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Dnia 19.12.2012 roku Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie podpisał z Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Szczecinie porozumienie dotyczące realizacji w partnerstwie projektu pn. „Piramida kompetencji – II 
edycja", w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VI Rynek Pracy otwarty dla 
wszystkich, Poddziałania 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań 
na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.

Projekt finansowany był ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przedsięwzięcie skierowane było do pracowników Państwowych Służb Zatrudnienia województwa 
zachodniopomorskiego w wieku 18-64 lat, posiadających wykształcenie minimum średnie, którzy 
realizują zadania na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, w tym również kadry zarządzającej.

Celem projektu było podwyższenie jakości, efektywności i dostępności usług świadczonych przez 
pracowników Państwowych Służb Zatrudnienia z województwa zachodniopomorskiego do 31.12.2014 
roku.

Uczestnikami projektu byli:

Pracownicy Centrum Aktywizacji Zawodowej PUP odpowiedzialni za realizację usług i 
instrumentów rynku pracy,
Pracownicy Publicznych Służb Zatrudnienia zajmujący się bezpośrednio aktywizacją zawodową 
osób bezrobotnych,
w tym pośrednicy pracy, doradcy zawodowi, specjaliści ds. rozwoju zawodowego, specjaliści ds. 
programów, liderzy klubów pracy,
Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach referentów, inspektorów, itp. odpowiedzialni za 
indywidualne kontakty
z bezrobotnymi lub poszukującymi pracy,
Kierownicy komórek organizacyjnych, zespołów merytorycznych oraz innych komórek 
zajmujących się aktywizacją zawodową osób bezrobotnych.

Działania realizowane w ramach projektu:

wsparcie na rzecz zatrudnienia,
szkolenia oraz zakup, rozwijanie i eksploatacja systemów teleinformatycznych,
wsparcie działań Centrum Metodycznego.

Projekt był realizowany w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wsparcie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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Zgodnie z zawartym porozumieniem Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie jako Lider przekazał środki 
finansowe na realizację zadań w ramach projektu systemowego w formie dotacji na 2013 rok w łącznej 
kwocie 30 000,00 zł. Zaś na rok 2014 Lider przekazał PUP środki w formie dotacji w wysokości 33 786,92 
zł.

Z tych środków Powiatowy Urząd Pracy w latach 2013 i 2014 pokrył koszty wynagrodzeń jednego 
zatrudnionego pracownika zajmującego się zadaniami z zakresu doradztwa zawodowego. Powiatowy 
Urząd Pracy w Koszalinie jako Partner wniósł wkład własny do projektu finansowany ze środków 
Funduszu Pracy w kwocie 34 878,00 zł.

Od początku realizacji w projekcie udział wzięło 28 pracowników PUP.

Od początku realizacji projektu 27 pracowników zatrudnionych w PUP w Koszalinie uczestniczyło w 12 
szkoleniach organizowanych w ramach projektu, a 8 pracowników w 6 spotkaniach informacyjnych 
zorganizowanych przez Centrum Metodyczne. W ramach wkładu własnego PUP sfinansował koszty 
części szkoleń w wysokości 16 158,00 zł, zakup elektronicznego narzędzia wspomagającego budowanie 
przestrzeni analityczno-badawczej dotyczącej rynku pracy w regionie oraz Testy PerformanSe dla 
doradców zawodowych na łączną kwotę 18 720,00 zł.

Rozliczono 100% kwoty dofinansowania przekazanej przez Lidera w formie dotacji.

.

Projekt był realizowany w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2014r.
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